2025-02-15 sobota

Godzina
1 08:00 - 08:45
2 08:50 - 09:35
3 09:40 - 10:25
4 10:30 - 11:15
5 11:20 - 12:05
6 12:10 - 12:55
7 13:00 - 13:45
8 13:50 - 14:35
9 14:40 - 15:25
10 15:30 - 16:15
11 16:20 - 17:05
12 17:10 - 17:55
13 18:00 - 18:45
14 18:50 - 19:35
15 19:40 - 20:25

Transport i logistyka semestr 1

Organizacja proceséw magazy... Karolina

Gérska
Organizacja proceséw
Gérska
Organizacja proceséw
Gérska
Organizacja proceséw
Gérska
Organizacja procesow
Gérska
Organizacja procesow
Gérska
Organizacja procesow
Gérska

magazy...

magazy...

magazy...

magazy...

magazy...

magazy...

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Transport i logistyka semestr 2

Organizacja proceséw
Gérska
Organizacja proceséw
Gérska
Organizacja proceséw
Gérska
Organizacja proceséw
Gérska
Organizacja proceséw
Gorska
Organizacja procesow
Gorska
Organizacja proceséw
Gérska

magazy...

magazy...

magazy...

magazy...

magazy...

magazy...

magazy...

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina



2025-02-16 niedziela

10

11

12

13

14

15

08

08:

09:

10:

11

12:

13:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

18:

19:

Godzina

:00 - 08:45
50 - 09:35
40 - 10:25
30 - 11:15
:20 - 12:05
10 - 12:55
00 - 13:45
50 - 14:35
40 - 15:25
30 - 16:15
20 -17:05
10 - 17:55
00 - 18:45
50 - 19:35
40 - 20:25

Transport i logistyka semestr 1

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gérska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Transport i logistyka semestr 2

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gérska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina



2025-03-15 sobota

10

11

12

13

14

15

08:

08:

09

10:

11:

12:

13:

13:

14

15:

16:

17:

18:

18:

19

Godzina

00 - 08:45
50 - 09:35
140 - 10:25
30 - 11:15
20 - 12:05
10 - 12:55
00 - 13:45
50 - 14:35
140 - 15:25
30 - 16:15
20 - 17:05
10 - 17:55
00 - 18:45
50 - 19:35
140 - 20:25

Transportplolgggﬁmk?/iemestr 1

Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka

Gospodarka

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

Karolina Gorska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gorska

Karolina Gorska

Karolina Gorska

Karolina Gérska

Tra nsportplolga_lamkf/iemestr 2

Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka
Gospodarka

Gospodarka

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

Karolina Gorska

Karolina Gérska

Karolina Gérska

Karolina Gorska

Karolina Gorska

Karolina Gorska

Karolina Gérska



2025-03-16 niedziela

10

11

12

13

14

15

08:

08:

09:

10:

11

12:

13:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

18:

19:

Godzina

00 - 08:45
50 - 09:35
40 - 10:25
30 - 11:15
:20 - 12:05
10 - 12:55
00 - 13:45
50 - 14:35
40 - 15:25
30 - 16:15
20 - 17:05
10 - 17:55
00 - 18:45
50 - 19:35
40 - 20:25

Transport i logistyka semestr 1

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Transporti Iogi%tyka semestr 2

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska



2025-04-05 sobota

10

11

12

13

14

15

08

08:

09:

10:

11

12:

13:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

18:

19:

Godzina

:00 - 08:45
50 - 09:35
40 - 10:25
30 - 11:15
:20 - 12:05
10 - 12:55
00 - 13:45
50 - 14:35
40 - 15:25
30 - 16:15
20 -17:05
10 - 17:55
00 - 18:45
50 - 19:35
40 - 20:25

Transportpiolcfa_igit*kf/ femestr 1

Gospodarka magazynowa
Gorska

Gospodarka magazynowa
Gorska

Gospodarka magazynowa
Gorska

Gospodarka magazynowa
Gorska

Gospodarka magazynowa
Gérska

Gospodarka magazynowa
Gérska

Gospodarka magazynowa
Gérska

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Tra nSportpU(?gq!EBka/ femestr 2

Gospodarka magazynowa Karolina

Gorska

Gospodarka
Gérska

Gospodarka
Gérska

Gospodarka
Gorska

Gospodarka
Gorska

Gospodarka
Goérska

Gospodarka
Goérska

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

magazynowa

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina



2025-04-06 niedziela

10

11

12

13

14

15

08

08:

09:

10:

11

12:

13:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

18:

19:

Godzina

:00 - 08:45
50 - 09:35
40 - 10:25
30 - 11:15
:20 - 12:05
10 - 12:55
00 - 13:45
50 - 14:35
40 - 15:25
30 - 16:15
20 -17:05
10 - 17:55
00 - 18:45
50 - 19:35
40 - 20:25

Transportpiolc%q_i&ﬁwkf Y femestr 1

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja procesow magazy...

Gorska

Organizacja procesow magazy...

Gorska

Organizacja procesow magazy...

Gorska

Organizacja procesow magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Transportpiolé)gc.l_ils“t*kf/femestr 2

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Organizacja proceséw magazy...

Gorska

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina



2025-05-31 sobota

10

11

12

13

14

15

08

08:

09:

10:

11

12:

13:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

18:

19:

Godzina

:00 - 08:45
50 - 09:35
40 - 10:25
30 -11:15
:20 - 12:05
10 - 12:55
00 - 13:45
50 - 14:35
40 - 15:25
30 - 16:15
20 -17:05
10-17:55
00 - 18:45
50 - 19:35
40 - 20:25

Transportplo I(?a-'afﬁkf Y femestr 1

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Transportploléaa_laltﬁkf/femestr 2

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja proceséw transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Dokumentacja procesow transp
Gorska

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina

Karolina



2025-06-01 niedziela

10

11

12

13

14

15

08

08:

09:

10:

11

12:

13:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

18:

19:

Godzina

:00 - 08:45
50 - 09:35
40 - 10:25
30 - 11:15
:20 - 12:05
10 - 12:55
00 - 13:45
50 - 14:35
40 - 15:25
30 - 16:15
20-17:05
10 -17:55
00 - 18:45
50 - 19:35
40 - 20:25

Transportpioléwgq_iait)ka ) femestr 1

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Organizacja procesow magazy... Karolina
Gorska

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gérska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gérska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gérska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gérska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gérska

Tra nsportpic’@gc‘jalt*kf ) femestr 2

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gorska

Organizacja proceséw magazy... Karolina
Gérska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gérska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gorska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gorska

Dokumentacja proceséw transp Karolina
Gorska



2025-06-14 sobota

10

11

12

13

14

15

08

08:

09:

10:

11

12:

13:

13:

14:

15:

16:

17:

18:

18:

19:

Godzina

:00 - 08:45

50 - 09:35

40 - 10:25

30 -11:15

:20 - 12:05

10 - 12:55

00 - 13:45

50 - 14:35

40 - 15:25

30 - 16:15

20 - 17:05

10 - 17:55

00 - 18:45

50 - 19:35

40 - 20:25

Transportpiolcfa_igit*kf/ femestr 1

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gorska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Gospodarka magazynowa Karolina Gorska

Tra nsPortpUc?&'&B‘gkf/ femestr 2

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Jezyk angielski w pracy logisty Karolina
Gérska

Gospodarka magazynowa Karolina Gorska



2025-06-15 niedziela

Godzina Transportplolt?gq_la'txkf/femestr 1 Transportplolé)gq_lalt)\{lkf/femestr 2

Srodki transportu Karolina Gérska Srodki transportu Karolina Gérska
1 08:00 - 08:45

Srodki transportu Karolina Gérska Srodki transportu Karolina Gérska
2 08:50 - 09:35

Srodki transportu Karolina Gérska Srodki transportu Karolina Gérska
3 09:40 - 10:25

Srodki transportu Karolina Gérska Srodki transportu Karolina Gérska
4 10:30 - 11:15

Srodki transportu Karolina Gérska Srodki transportu Karolina Gérska
5 11:20 - 12:05

Srodki transportu Karolina Gérska Srodki transportu Karolina Gérska
6 12:10 - 12:55

Gospodarka magazynowa Karolina Gorska Gospodarka magazynowa Karolina Gorska

7 13:00 - 13:45
8 13:50 - 14:35
9 14:40 - 15:25
10 15:30 - 16:15
11 16:20 - 17:05
12 17:10 - 17:55
13 18:00 - 18:45
14 18:50 - 19:35

15 19:40 - 20:25



